



CASA SAMPAIO EIRELI
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022 – CPL/DP
SRA. PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA						
LOTE 2 – ELETRODOMÉSTICO (COTA PRINCIPAL)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Fogão 4 Bocas Industrial Baixa Pressão	ITAJOBÍ	UND	05	R\$ 1.386,47	R\$ 6.932,35
2	Liquidificador industrial 8L aço inoxidável 127V/220V	VITALEX	UND	04	R\$ 599,00	R\$ 2.396,00
3	Geladeira frost free com freezer 371L 127V/220V	BRASTEMP	UND	05	R\$ 4.000,00	R\$ 20.000,00
4	Freezer Horizontal 2 portas 534L	CONSUL	UND	03	R\$ 4.180,00	R\$ 12.540,00
5	Bebedouro de água Branco 220V	ESMALTEC	UND	04	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00
6	Bebedouro Purificador de Água Industrial Refrigerado 100 Litros Blue Bebedouros + Filtro 3 torneiras	SÓ AÇO	UND	03	R\$ 3.680,00	R\$ 11.040,00
7	Ventilador de Parede 50cm 6 Pás 3 Velocidades	DOMINA	UND	38	R\$ 325,00	R\$ 12.350,00
VALOR TOTAL (LOTE 02)						R\$ 68.498,35

LOTE 5 – MÓVEIS (COTA PRINCIPAL)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Colchonete Dobrável Enrolável De Espuma Solteiro	ONIX	UND	68	R\$ 139,00	R\$ 9.452,00
2	Berço Multifuncional 3xl Bbi-51	Q MOVI	UND	15	R\$ 670,00	R\$ 10.050,00
3	Cadeira profissional p/escritório ergonômica estofada-SF 1230 – espuma injetada 30mm, c-rodízios.	MASCARELO	UND	15	R\$ 820,00	R\$ 12.300,00
4	Cadeira p/escritório giratória estofada preto	MASCARELO	UND	01	R\$ 400,00	R\$ 400,00

[Handwritten signatures and initials]



5	Cadeira sem braços plásticos	INOPLAST	UND	38	R\$ 53,00	R\$ 2.014,00
6	Mesa de plástico	INOPALST	UND	05	R\$ 107,00	R\$ 535,00
7	Armário aço escritório fechadura 4 prateleiras Ea301 cinza.	MODELO MOVÉIS	UND	12	R\$ 1.079,00	R\$ 12.948,00
8	Mesa para professor escritório computador com gavetas 1,20m	E FLEX	UND	15	R\$ 539,00	R\$ 8.085,00
9	Mesa com 08 cadeiras madeira 220x88	D J MÓVEIS	UND	01	R\$ 4.099,00	R\$ 4.099,00
10	Mesa Para Refeitório Escolar educação infantil 1,85x70x76	AÇO NOBRE	UND	06	R\$ 1.799,00	R\$ 10.794,00
VALOR TOTAL (LOTE 05)					R\$ 70.677,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 139.175,35 (Cento e trinta e nove mil e cento e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos).

Proposta Válida por 90 dias

Dom Pedro/Ma, 03 de fevereiro de 2022

CASA SAMPAIO EIRELI - CNPJ: 08.898.867/0024-04

Francisco Adriano Soares Belém

RG nº. 350923857 e CPF nº. 878.056.263-91

Gerente Comercial